
2021年 12月吉日 

株主各位 

株式会社歌舞伎座 

 

 

【株主様限定】歌舞伎座公演ご招待 に関するお知らせ 

（2021年 12月～2022年 5月） 

 

平素より、多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社株主優待は、歌舞伎座での興行が座席数を半分に減らして行っている関係で

長い間中止が続いており、再開されるまでの間は株主様限定のご招待を実施させていただ

いております。 

株主の皆様にはご不便をおかけしておりますが、この度、2022 年 1 月公演より、歌舞伎

座の客席収容人数が増えることに伴い、株主様のご招待席も増席する運びとなりました。 

つきましては、お申込をご検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 「ご招待」席数はステージごとに定員がございますので、ご希望にそえない場合もござ

いますこと、あらかじめご了承ください。 

 


